АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2020 №9 192

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городскогоокруга от 27.01.2015№ 71

Во исполнение части 4 статьи 172 Жилищного кодекса Российской
Федерации, статьи 5 Закона Свердловской области от 19.12.2013 № 127—03
«Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории Свердловской области», на
основании письма Департамента государственного жилищного И

строительногонадзора Свердловскойобласти от 03.03.2020№ 29-01-81/7069,
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 27.01.2015 № 71 «О принятии решения о формировании фонда
капитального ремонта на счете регионального оператора на территории
Качканарского городского округа» (в ред. от 23.01.2017№ 57, от 06.02.2017
№ 98, от 16.05.2017 № 477, от 23.05.2017 № 500, от 25.12.2017 № 1314, от
12.03.2018 № 242, от 03.04.2018№ 330, от 31.05.2018№ 524, от 03.09.2018 №
749, от 28.05.2019№ 537), следующиеизменения:

1) Исключить из Перечня многоквартирный дом, находящийся по
адресу: Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 5-й, д. 75;

2) Исключить из Перечня многоквартирный дом, находящийся по
адресу: Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр.11-й, д. 19.

3) Утвердить Перечень многоквартирныхдомов, в отношении которых
принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете
регионального оператора — Регионального Фонда содействия капитальному
ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской
области, в новой редакции (прилагается).

2. Отделу городского хозяйства транспорта и связи Администрации
Качканарского городского округа направить настоящее Постановление в

пфияооо «Скиф». :. Кныш-р. удшершшц. 1-“турШ 8—900-21418-91.ШШ6615000246.Зц— 831М 23.10.2019. 1. 500 за.

адрес Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего
имуществав многоквартирныхдомах Свердловскойобласти.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

",“ ‚“АМА-рп,

Глава городского ок ; А.А. Ярославцев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа

                                                                                                                              от 18.03.2020 № 192
«О внесении изменений в
постановление Администрации
Качканарского городского округа от
27.01.2015 № 71

Приложение к постановлению
Администрации Качканарского
городского округа от 27.01.2015 № 71

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, в отношении которых принято решение о формировании фонда
капитального ремонта на счете регионального оператора – Регионального Фонда содействия
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области

№ п/п Адрес

1.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 2-й, д. 4

2.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 2-й, д. 5

3.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 2-й, д. 6

4.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 2-й, д. 7

5.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 2-й, д. 8

6.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 4-й А, д. 80А

7.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 4-й, д. 22

8.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 4-й, д. 23

9.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 4-й, д. 23А

10.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 4-й, д. 25

11.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 4-й, д. 27

12.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 4-й, д. 30

13.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 4-й, д. 33А

14.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 4-й, д. 36

15.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 4-й, д. 37

16.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 4-й, д. 38

17.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 4-й, д. 41

18.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 4-й, д. 42

19.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 4-й, д. 43

20.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 4-й, д. 46

21.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 4-й, д. 47

22.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 4-й, д. 50

23.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 4-й, д. 51

24.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 4-й, д. 52

25.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 4-й, д. 53

26.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 4-й, д. 54

27.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 4-й, д. 55

28.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 4-й, д. 56

29.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 4-й, д. 57

30.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 4-й, д. 58

31.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 5-й А, д. 2

32.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 5-й А, д. 3

33.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 5-й А, д. 5

34.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 5-й А, д. 6

35.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 5-й А, д. 8

36.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 5-й А, д. 10

37.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 5-й А, д. 11

38.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 5-й А, д. 12

39.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 5-й, д. 21А

40.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 5-й, д. 59

41.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 5-й, д. 60

42.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 5-й, д. 61

43.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 5-й, д. 64

44.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 5-й, д. 66

45.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 5-й, д. 69

46.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 5-й, д. 73

47.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 5-й, д. 74

48.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 5-й, д. 76

49.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 5-й, д. 77

50.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 5-й, д. 78 КОРПУС 2

51.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 6-й А, д. 1А

52.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 6-й А, д. 1Б

53.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 6-й А, д. 2

54.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 6-й А, д. 3

55.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 6-й А, д. 4

56.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 6-й А, д. 5

57.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 6-й А, д. 8

58.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 6-й А, д. 9

59.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 6-й А, д. 10

60.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 6-й А, д. 13

61.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 6-й А, д. 15

62.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 6-й А, д. 16

63.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 6-й А, д. 17

64.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 6-й А, д. 18

65.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 7-й, д. 55

66.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 7-й, д. 56

67.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 7-й, д. 57

68.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 7-й, д. 58

69.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 7-й, д. 59

70.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 7-й, д. 62

71.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 7-й, д. 65

72.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 8-й, д. 4

73.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 8-й, д. 9

74.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 8-й, д. 10

75.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 8-й, д. 11

76.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 8-й, д. 13

77.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 8-й, д. 14

78.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 8-й, д. 15

79.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 8-й, д. 19

80.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 8-й, д. 21

81.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 8-й, д. 22

82.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 8-й, д. 23

83.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 8-й, д. 26

84.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 8-й, д. 27

85.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 8-й, д. 34

86.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 8-й, д. 35

87.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 9-й, д. 1

88.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 9-й, д. 2

89.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 9-й, д. 3

90.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 9-й, д. 4

91.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 9-й, д. 5

92.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 9-й, д. 6

93.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 9-й, д. 7

94.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 9-й, д. 11

95.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 9-й, д. 12

96.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 9-й, д. 13

97.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 9-й, д. 15

98.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 9-й, д. 16

99.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 9-й, д. 17

100.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 9-й, д. 18

101.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 1

102.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 2

103.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 3

104.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 4

105.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 5

106.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 6

107.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 7

108.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 9

109.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 10

110.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 11

111.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 15

112.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 16

113.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 17

114.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 20

115.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 21

116.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 22

117.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 23

118.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 24

119.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 25

120.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 26

121.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 27

122.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 28

123.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 29

124.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 31

125.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 32

126.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 33

127.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 34

128.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 40

129.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 41

130.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 42

131.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 43

132.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 44

133.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 61

134.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 10-й, д. 63

135.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 11-й, д. 1

136.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 11-й, д. 1А

137.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 11-й, д. 2

138.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 11-й, д. 9

139.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 11-й, д. 11

140.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 11-й, д. 12

141.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 11-й, д. 13

142.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 11-й, д. 14

143.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 11-й, д. 16

144.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 11-й, д. 17

145.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 11-й, д. 18

146.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 11-й, д. 20

147.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 11-й, д. 21

148.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 11-й, д. 24

149.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 11-й, д. 25

150.  Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 11-й, д. 26

151.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Гикалова, д. 1

152.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Гикалова, д. 2

153.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Гикалова, д. 4

154.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Гикалова, д. 6

155.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Гикалова, д. 8

156.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Гикалова, д. 12

157.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Новая, д. 1

158.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Октябрьская, д. 23А

159.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Октябрьская, д. 24

160.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Октябрьская, д. 26

161.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Октябрьская, д. 28

162.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Октябрьская, д. 31А

163.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Октябрьская, д. 33А

164.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Свердлова, д. 3

165.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Свердлова, д. 4

166.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Свердлова, д. 6

167.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Свердлова, д. 7

168.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Свердлова, д. 9

169.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Свердлова, д. 11

170.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Свердлова, д. 12

171.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Свердлова, д. 13

172.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Свердлова, д. 15

173.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Свердлова, д. 16

174.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Свердлова, д. 19

175.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Свердлова, д. 21

176.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Свердлова, д. 23

177.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Свердлова, д. 25

178.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Свердлова, д. 26

179.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Свердлова, д. 27

180.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Свердлова, д. 28

181.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Свердлова, д. 29

182.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Свердлова, д. 30

183.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Свердлова, д. 33

184.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Свердлова, д. 37

185.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Свердлова, д. 39

186.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Свердлова, д. 41

187.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Свердлова, д. 45

188.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Свердлова, д. 47

189.  Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. Свердлова, д. 49

190.  Качканарский городской округ, п. Валериановск (г Качканар), ул. Кирова, д. 1А

191.  Качканарский городской округ, п. Валериановск (г Качканар), ул. Кирова, д. 3А

192.  Качканарский городской округ, п. Валериановск (г Качканар), ул. Кирова, д. 4А

193.  Качканарский городской округ, п. Валериановск (г Качканар), ул. Кирова, д. 59

194.  Качканарский городской округ, п. Валериановск (г Качканар), ул. Кирова, д. 88

195.  Качканарский городской округ, п. Валериановск (г Качканар), ул. Лесная, д. 1А

196.  Качканарский городской округ, п. Валериановск (г Качканар), ул. Лесная, д. 2А

197.  Качканарский городской округ, п. Валериановск (г Качканар), ул. Лесная, д. 2Б

198.  Качканарский городской округ, п. Валериановск (г Качканар), ул. Лесная, д. 5А